

**Ejendomsselskabet OHJ I/S**  
Kærager 4, 6971 Spjald

**CVR-nr. 30 90 04 13**

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021

---

Hans Jørgen Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet OHJ I/S Kærager 4 6971 Spjald  Telefon: 27244123  CVR-nr.: 30 90 04 13 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Ramsing, Direktør Hans Jørgen Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -98.609 mod 23.221 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.608 mod -511.182 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.609</b>	<b>23.221</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-93.840	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.828	-11.414
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215.277</b>	<b>11.807</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-331	-522.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.608</b>	<b>-511.182</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.608</b>	<b>-511.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-215.608	-511.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.608</b>	<b>-511.182</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.000.000	2.000.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>198.815</u>	<u>120.729</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.198.815</u>	<u>2.120.729</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.198.815</u></b>	<b><u>2.120.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	153.365	117.741
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.041</u>	<u>11.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.406</u>	<u>128.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.942</u>	<u>6.299</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>191.348</u></b>	<b><u>135.292</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.390.163</u></b>	<b><u>2.256.021</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.632.535	2.143.717
Overført resultat	-215.608	-511.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.416.927</b>	<b>1.632.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.625	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	857.385	592.385
Anden gæld	69.226	16.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.236	623.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>973.236</b>	<b>623.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.390.163</b>	<b>2.256.021</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	1.632.535	0	1.632.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.608	-215.608
	<u>1.632.535</u>	<u>-215.608</u>	<u>1.416.927</u>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	331	522.989
	<b>331</b>	<b>522.989</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	93.840	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>2.093.840</b>	<b>2.000.000</b>
Årets nedskrivninger	-93.840	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-93.840</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	132.143	0
Tilgang i årets løb	100.914	132.143
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>233.057</b>	<b>132.143</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-11.414	0
Årets afskrivninger	-22.828	-11.414
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-34.242</b>	<b>-11.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>198.815</b>	<b>120.729</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		